檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊家瑋

電話：02-27256354/1999轉6354

傳真：02-27205660

電子信箱：edu_rd.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：北市教綜字第10760796163號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：認知與數位教材設計研習課程計畫及107學年度臺北市教師研習課程資訊各1份(3

161042_10760796163_1_ATTACH1.docx、3161042_10760796163_1_ATTACH2.docx)

主旨：轉知臺北市學校教育產業工會訂於108年1月21、22日（星

期一、二）辦理「認知與數位教材設計」教師進修研習一

案，請惠允出席教師公假登記，請查照。

說明：

一、依據臺北市學校教育產業工會107年12月18日北學產秘字

第1070000034號函及107年12月24日北學產秘字第10700000

35號函辦理。

二、旨揭研習說明如下：

(一)研習地點：臺北市立陽明高中電腦教室。

(二)參加對象：臺北市各級學校教師及該會會員，每場預計

30人。

(三)報名方式：

１、請逕至臺北市教師在職研習網 https://insc.tp.edu

.tw報名。

２、傳真報名：請將報名資料傳真至02-23115199，傳真

後請再電話(02-2311-2989)確認。

3

大佳國小 1080108

*RHAA1083000126*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、電子郵件報名 :請將報名資料寄至jamestantaipei@g

mail.com。

(四)全程參與之教師將核予研習時數。

三、另轉知該會107學年度高級中等以下學校教師進修研習資

訊1份，如有相關問題，請逕洽該會秘書長譚偉明教師，電

話：02-23112989。

四、檢附認知與數位教材設計研習課程計畫及107學年度臺北

市教師研習課程資訊各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：臺北市學校教育產業工會、臺北市教師研習中心（含附件） 2019-01-07
16:45:55